Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Medianeira

Portaria nº 093, de 27 de abril de 2015.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de
suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor
da UTFPR.

Considerando o Planejamento Estratégico da Instituição;
considerando a necessidade de definir a política para o

desenvolvimento do ensino, da pesquisa e da extensão no âmbito de cada curso;
considerando a escolha realizada entre os pares;
considerando o Regulamento dos Colegiados de Curso da

UTFPR;

R E S O L V E

I – Revogar a Portaria nº 058 de 26.03.14;
II - Designar os servidores FÁBIO ORSSATTO, matrícula SIAPE Nº

2674925; MARCIA ANTONIA BARTOLOMEU AUGUSTINI, matrícula SIAPE Nº 2603198,
THIAGO EDWIGES, matrícula SIAPE Nº 2891150, LARISSA DE BORTOLLI
CHIAMOLERA SABBI, matrícula SIAPE Nº 1979533; LAÉRCIO MANTOVANI FRARE,
matrícula SIAPE nº2309440; ISMAEL LAURINDO COSTA JUNIOR, matrícula SIAPE Nº
3564609, DALESIO OSTROVSKI, matrícula SIAPE Nº 3344946; EDUARDO BORGES
LIED, matrícula SIAPE nº 1983770; EDUARDO EYNG, matrícula SIAPE nº e representante
acadêmico JANIELLY KULKAMP DE CARVALHO, como membros do Colegiado do Curso
de Tecnologia em Gestão Ambiental.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral